Fecha: 08/11/2023
’ AW b . Hora: 42:
HSB‘ g ‘ ‘ Pagos SPEI enviados 05:42:21
i - ' : Pagina: 1
Fecha valor 08/11/2023 Clave de Rastreo: HSBC225580
Fecha de figuidacion: 08/11/2023 Hora de liguidacion: 11:41:04 MX

‘ Cuenta Ordenante:

Nombre del Ordenante:

Referencia del ordenante:

Comisidn cobrada:
Moneda:

Monto:

Cuenta del Beneficiario:
Nombre del Beneficiario;
Banco Receptor:

Con'cepto de Pago:

»***Emitido por: HSBC México, S.A., Institucidn de Banca Miltiple, Grupo Financiero HSBC* "+

DETALLES DEL CARGO

——4045746377

DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIAD

VIATICO COMPROEBA

8.00

MXN

800.00

DETALLES DEL ABONO

012180015222442381

JOSE ARIEL BRICENO PERERA

BBVA MEXICO

VIATICO A COMPROBAR

Referencia Numérica:

000053



W Ry H. AYUNTAMIENTO DE TULUM

€ > Administracién 2021-2024
el A Seccién: Sistema DIF Tulum.
TULUM WJULUM oSSRt s Area: Direccion de Atencion Ciudadana
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Apoyo de translado brindado al C. José Armando Aguilar Reyes, acompariado por
su esposa Angela Aurora Paz Gonzalez y por su mama Maria Isabel Reyes
Linares, a la ciudad de Valladolid, Yucatan, el dia 08 de noviembre de! presente

ano, para asistir a su consulta medica en el Hospital General de Valladolid.
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DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE TULUM, QUINTANA ROO
CALLE 25 ENTRE 18 Y 20A, MZA. 474 COLONIA TUMBEN KA, TEL (984} 80 254; 87 125 28




SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
DEL MUNICIPIO DE TULUM, QUINTANA ROO QE“‘! )
ADMINISTRACION 2021-2024 . I F

LML,
DATOS DE COMISION FORMATO UNICO
COMISIONADO NUMERO DE EMPLEADO
C. JOSE ARIEL BRICENQ PERERA 10
PUESTO DEPENDENCIA:
CHOFER OPERATIVO SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL
MUNICIPIO DE TULUM, QUINTANA ROQ
PERIODO DE COMISION: TOTAL DE DIAS CIUDAD,
08 DE NOVIEMBRE DEL 08 DE NOVIEMBRE DEL

2023 2023 1

Asistencia a la dudad de Valladolid Yucatan el dia 08 de
noviembre del presente afio, con el objetivo brindarle el apoyo
de traslado al C. José Armando Aguilar Reyes, para asistir a su
consulta médica en el Hospital General de Valladolid. Cabe
ncionar _ que el ciudadano antes mentionado serd LIC. JESSICA
mpanado por su espqgsa Angela Aurora Paz Gonzalez y por
sU mama Maria Isabel Reyes Linares..
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CERTIFICACION DE LA COMISION

08 DE NOVIEMBRE DEL 08 DE NOVIEMBRE DEL HORARIOC DE LA
2023 2023 COMISION

Fa T N

'EL[,'E""’ VESATOD
_ . UCATAN
CERTIFICACION DE LA COMISION. HOSPITAL ¢ "
GASTO A COMPROBAR DEVALLAbOF r);(!;*ro SIN COMPROBAR
NSPORTACION DOCTOS. ANEXO VIATICOS $ 800.00
LETO AEREQ CUOTA DIARIA
BOLETO MARITIMO NUM. DE DIAS 1
HOSPEDAJE $ -
PASAJE SUBTOTAL $  800.00
SUBTOTAL $ - L *
(GRAN TOTAL [s 800.00] ’c;
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iNISTRACION
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c. REEHRIEY BRICFRO-RER . DONADO CRUZ ™

COMISIONADO DIRECTORA DE ADMINISTRACION DEL
SISTEMA DIF TULUM, Q.ROO.

C.C.P. COMISIONADO
C.C.P. ADMINISTRACION
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=7 SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO

TULUM DE TULUM, QUINTANA ROO. TULUM

Asistencia Social a Desamparados
RECIBI: DE LA COORDINACION DE ASISTENCIA SOCIAL A DESAMPARADOS ADSCRITO AL SISTEMA PARA EL

DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA D.I.F. QUINTANA ROO: _ -7 E(&S l@ AQ COMO DONATIVO POR
SER PERSONA DE ESCASOS RECURSOS ECONOMICOS.

CD. TULUM, QUINTANA RCO A ¢ 23 DE i - DEL 20 25

RECIBI
L}
Nombre del Beneficiario
Padecimiento. .
Fecha de Nacimiento. 3 / I 1957
Estado Civil. At or i \nrpn
CURP. AUCAGL0INNZ G RO
INE._ 1AG &Y A L4790 03IZ0HM0
Locefllflzfd: = |ifon
Municipio: Ly ‘.‘J‘.""
Calle: DGl ‘o Mola 1.9 A \ga Y S els
Cr:tlonia. C@:X(Q 4
Namero. Sl A
C.P. _ 33360
No. Telefénico. q 7{‘42.1 CHEYS
DATOS DEL SOLICITANTE
Nombre: i \
- g )
Edad :_____ Estado § g2 c Fecha de Nacimiento:
g m/__; ; .
CURP ! ;\:“:‘%;- Teléfono : '
\'A £
Direccion:

DIRECCIO "JEL DIF |
TULUM Qiil RIMISRCIBL DEL BENEFICIARIO Y/O SOLICITANTE.

El sistema para of Desarralio integral de 1a Familia det Municipio de Tulum, Quimens Rog, e3 el responsabie del tmiamierdo de jos datos personales que se oblengan
a través del padrén de beneficiarios, cuya concentracion recae en la Direccidn General operativa del Sistema DIF Tulum, Q. Roo, Sus datos personales seran
utitizados con la finalidad de tener una base de datos del total de la poblacién vulnerable aterdida, el total de servitios y subsidios, proporcionades por cada
programa social de este Sisterma, cuya concentracion y uso recae en la Direccion General Operativa del DIF Tulum, Q. Roo. Este tratamiento es para reakzar
diversos informes, generar estadisticas, concentrar y trasladar infermacion a dependencias Estalales y federales, para poder conocer e impacto en el desarrolio
social de acuerdo a la demanda de atencidn por programa ai interior de la dependencia. De conformidad en el articuto 102 de & Ley para el desarroio social del
estado de Quintana Roo.

Para mayor informacién sobre e uso de sus datos personales, puede consultar nuestro aviso de privacidad integral, disponible en nuestro portal de internet

http://qroo.gob. muddiff en la seccidn: transparencialavisodeprivacidad,

DESARROLLO INTECRAL DE LA FAMILIA DE TULUM, QUINTANA ROO
CALLE 25 ENTRE 18 ¥ 20A, MZA, 474 COLONIA TUMBEN KA, TEL (984) 80 254: 8712528




SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE

TULUM, QUINTANA ROO
ADMINISTRACION 2021-2024 q‘%ﬂ.}'f
IF

‘VIATICO A COMPROBAR TULUM

"Slrvienelo cen wmer”

FECHA: miércoles, 1 de noviembre de 2023

@ ‘ UNIDAD RESPONSABLE: DIRECCION DE ATENCION CIUDADANA
| NOMBRE DEL SOLICITANTE: C. JOSE ARIEL BRICENO PERERA-
PUESTO: CHOFER OPERATIVO
IMPORTE: $800.00
MOTIVO: VIATICO A COMPROBAR _

Es responsabilidad del beneficiario del recurso, 1a observancia del buen desempefio del viatico a comprobar, ya que se

considera como responsable directo del ejercicio de dicho gasto y queda sujeto a los términos y consideraciones de la Ley de

Responsabilidades de los Servidores Publicos del Estado de Quintana Roo y de los reglamentos y funciones que se asignan

a las Enlidades de auditorla externa, asimismo es responsable de entregar 1a comprobacién de los gastos en un plazo no
. mayor a los 05 dias habiles después de su autorizacion. ‘

Vencido el plazo, si no doy cumplimiento con esta obligacion, doy mi autorizacion a los funcionarios .
municipales competentes, para que se inicie con el respectivo descuento via nomina de los ingresos que
‘obtengo por concepto de sueldo.

’r{ 4.

ACEP?%@E‘@, INFORMIDAD

CHOFER OPERATIVO

R .
.a!_.'...lb;."i
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o Libretdn Basico Cuenta Digital
A | PAGINA 1/6
R Lo 4 DEL 13/02/2023 AL 12/03/2023
12/03/2023
1592244238 }
o D2040572
JOSE ARIEL BRICE?0 PERERA 7000
MZ4LT ANf2 12 XAXX010101-000 |
CENTRO INo: Cuenita CUABE: -~ [~ ™ 012 180 01522244238 1
TULUM \ S -
ROO MEXICO GP 77760 SllJCURSAL'. 2607 DE. SERUI?!OQ BAMCARIQS AL PE
. DIRECCION: AV. UNIVERSIDAD 1200 COL. XOCO MEX DF
PLAZA: CIUDAD DE MEXICO

informacién Financiera

. TEEEFONO:

(616216411

MONEDA NACIONAL

000058
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o) Gy - "(f‘\? ::; - ¢ Sistema Para¢l Desarrollo Integral de la Familia
% =l sﬁ . L“f@yﬁ‘% SR e 2 Del Myn‘_i:i‘:ipiodé}-‘l’ﬁluiﬁ,_.aui_ntana Roo.

Pt et e Atencién Ciudadana
E¥ofdmiebil it s Araria e Lttt - iy .

TULUM

5. DATOS DE LA VIVIENDA: - .
‘CARACTERISTICAS DE LA VIVIENDA: CASAPROPIA( )  RENTADA «f PRESTADA ( ) FAMILIAR( )
'ESPACIOS DE LA VIVIENDA: COMEDOR( ) COCINA( ) SALA( ), RECAMARAS ( ) CUANTAS:
. . \ & .

BANO (f  *ENCASO DE NO TENER BANO: AIRELIBRE ( ) BANO PRESHAES )
PAREDES: BLOCK(~f MADERA{ )  PIEDRA (.97 OTRO:
TECHO: CONCRETO (.~ LAMINAS DE CARTON ( )% LAMINAS DEZINC( ) LAMINAS DE ASBESTO ( )
OTRO: T

PISO: TIERRA { ) CEMEN?IT‘O.S( ) MADERA( ) MOSAICO (/{ OTRO:

TIPOS DE, MUEBLES CON:L.OS QUE CUENTA LA VIVIENDA; ,
MEsA ¢ CAMA (/f JUEGODESALA ( ) SILLAS (4 ROPERO ¢/5 ESTUFA( ) ESTANTERIA( )

6. SERVICIOS: . L
AGUA POTABLE (f POZO( ) DRENAJE ( ) ENERGIA ELECTRICA ;f-j/( INTERNET ( )  CABLE( )

7. APARATOS ELECTRONICOS Y OBJETOS:

MICROONDA ( ) REFRIGERADOR ( ) COMPONENTE ( ) COMPUTADORA ( ) VENTILADOR rd

LAVADORA (v LiCUADoRa_,(;A TELEVISION( ) -CELULAR (f PLANCHA( ) BICICLETA( )
VEHICULO ( ) MARCAY ANO: " “- g7~ ‘MOTOCICLETA ( )MARCAY ANO: &7

8. SERVICIOS DE SALUD: -,
IMSS.( ) 1.S.S.STE{. ) .PARTICULAR A OTRO( ) ¢CUAL? \Ja\\g-daM A

PADECIMIENTO (DEL BENEFICIARIO): __- ‘ _CAUSA:
APOYO SOLICITADO: __ Tz \cado - | :
DIAGNOSTICO
=
EL SOLICITANTE Y/O BENERfCIARIO MANIFIESTAN QUE LOS DATGS ASEN;AD%_S,@ BEL:PRESENTE SON VERDADEROS Y ACEPTAN SEAN CORROBORADOS.

¢ I

“""NOMBRE O FIRMA DEL ENTREVISTADOR
2/2 ..

CIUDADANEA : 00006 g

/s f .
_)‘ZZ gi.ﬁﬂ ]it') g205//o,: §2 é? :
NOMBRE C FIRMA DEL TR_EVISTAD

§ :% ;l p m . ‘ DESARROGLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE TULUM, QUINTANA ROO ‘
i e E ! 'yl I i ™ i - CALLE 25 ENTRE 18 ¥ 20A, MZA. 474 COLONIA TUMBEN KA. TEL {984] B0 254; 8712528 -



1 \GR -E-:ﬂ ;; SRR : Sistema Para el Desarrollo Integral de la Familia

o [t L‘f@yﬂ o a Del Municipio de Tulum, Quintana Roo.
u“'-' - o v N e -

*ruwm TULON S, Atenci6n Ciudadana

e 158 et ™

ESTUDIO SOCIOECONOM!CO

TuLum, @.R00 A: 3O DE: O cdi\gew,  DEL 2073

1. DATOS DEL SOLICITANTE:

l jﬂ&_@:ﬁmﬂﬁ /Jra; ro\\n_r’ (PR SEXOZM&Q EDAD: 2 é
NOMBRE (S} APELLIDO-FATERNO APELLIDO WATERNC ‘

LUGAR DE NACIMIENTO ___\ eorrs v - FECHA DE NACIMIENTO:
CURP: A\) . A0 KOFHN Zz G ROT . CELULAR: 4842 646 Us
o DOMICILIO: Saig: Yoo -1 1=9 <in Condn
< _JCALLE o nOm. COLONIA
LOGALIDAD: __—1"u \ipme MUNICIPIO: Ty \(nen, RURAL( ) URBANA (&)
2. DATOS DE LOS INTEGRANTES DE LA CASA: ¢CUANTAS PERSONAS VIVEN ENLA CASA?: _ 33
JEFE DE FAMILIA: LUGAR DE NACIMIENTO:
NOMBRE(S) PARENTESCO | EDAD | EDO.CIVIL |~ OCUPACION No. Teléfono | OISCAPACIDAD

oS . f\j\&\m f@}% Q)m,ﬁ(rf , 26, (Nﬂ« \ﬁ\nﬂr"f”lb\ﬁmnv:w-r\ q 8421649645 [

%@M_Q_em__@amdgﬂ Fﬁ()ﬂﬁﬁ 25 [naoa g AininenCazo, [ GAINOTHY2T L]

- nA-rnn [l ai oLl
L

3 LD :.uu?vum}CQSZ ‘ ‘
PERSONA QUE APORTA __*° INGRESO MENSUAL  EGRESO MENSUAL
Ty N ALIMENTOS. & A "0 wz.____ &
- _ INTERNET: AGUA___ &g
~KQS_@_493&mm&b~%ij\@r&‘k 10’000 Y
2 ‘ T ReNTALE A T oo MEDICAMENTO: & 2/ QXD
OTRO_ - - (¥

4. ALIMENTACION

CUANTAS COMIDAS HACEN AL DiA: _3_ (,QUE ALiMENTOS MAYORMENTE CONSUMEN?
DESAYUNO: Wirenio o NVas, cale

COMIDA: Colle, Norbw g paflas

CENA: Cocleosdebe O Cule ton pun

I e % B p l , I p i DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE TULUM, QUINTANA ROO :
TR ol ) |l  adl B CALLE 25 ENTRE 18 Y 20A, MZA. 474 COLONIA TUMBEN KA. TEL {984) 80 254; 8712528
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K Crave Unica de Registro de Poblacian gﬁ
| % RELI721231MVZYNS05 %vé
oy o [ e 2
;E Estados Unidos Mexicanos ‘Nawiero de Certiioado de Nacimien'o kg5

| oy )
| ol Entidad de Registro Phed]

o
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3¢ Acta de Nacimiento © VERACRUZ Y
f@g * Municipio de Registro , g
| é‘i(;: GOATZACOALCOS i)“
| | :9.,,4 Oficlalia | Fecha daRegistro [ Libro | Nuimerode Acta } ‘Fﬁ*
| f}b% _ 0001 24/04/1973 7 4003 2N
B o Datos de la Persona Registrada ';

N
ALEEAY

Ed

S MARIA ISABEL _____REYES L LINARES _

g Nombre{s): : ' Primer Apeilido: o Segundo Apellido: ,.
{rer] o : T ' 4:)
%Eé o _ o - | COATZACOALCOS R
E{g MUJER ol 311121972 o ‘ VERACRUZ
g\: Sexo: .~ . . . FechadeNacimiento: - - "~ - - Lugar de Nacimiento:

TR MOS0}

Datos de Filiacion de la Persona Registrada

TROPY
DN

TR SRR

®

Ly
s S 2

ANGEL . . REYES | ' PEREZ . MEXICANA ———

U

]
h - - - e e — I
«Qé"i Nombre(s): " Primer Apelido:-.. © Segundo Apellido: . “Naclonalidad: CURP: St
] R . : B
e - : S . Evd
fnt] e - T - . : D : . Y,
B 5 MARIADELPILAR' . LINARES MARTINEZ. .~ . .- MEXICANA — ,
| 55,:;: Nombre(s). - . Primer Apellido: Segundo Apellido - . Nacionalidad: CURP: ok
:%.-.% " Anotaciones Marginales: . - - - | B — [ Certificacion: St
)

13
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[j ESTADOS UNIDOS MEXICANOS _ f
, ,; . SEGOB  CONSTANCIA DE1LA CLAVE UNICA | tmoemsnunm 1
’[I; 4 RETEFTARY BF COBERMHGISH Dr l{'ﬁc ! S’TE ?{{) -(} E POBLA{, IO N T AT AT ‘E,
:7‘ Clave: s F
a RELI721231 MVZYNSOS K
"

:[-Qlt p .i’ ,' . ?‘
4 x Nombre - " .. o :
' MARIA ISABEL REYES LINARES %
ﬁﬁ,,{_f “ﬁg&<z,*im- : ,;
OV MEXICO S , 3
# Facha de !nscrlpcl@p Follo - ... Entidad de registro }
16/07/2007 R -,-138459123 '~ VERACRUZ

&

T T TR B o SRR 1> YO CIH e R e T TR T S T RN T4 ol ST B L IO i 0 o]

i

130039197304003

CURP Certificada; verificads can ef Reglstra Givil

MARIA ISABEL REYES LINARES

PRESENTE

El derecho a |a identidad estd consagrado en nuestra Constitucidén, En fa Secretarfa de Gobernacion trabajamos todos los dias para garantizar que las y los
mexicanos gocan de este derecho plenamente; y de esta forma pusdan acceder do manera mas sencitla a tramites y serviclos.

Nusstro objetivo es que el uso y adopcion de iz Clave Unica de Registro de Poblacidn (CURP) permita a ta poblacidn tener una sola llave de acceso a servicios
guberamantales, ser atendida répidamente y poder raalizar trémitss dasde cualquler computadora con accaso a Intamat dantro o fuera dal pals.

. Nusstro compromiso es que la identidad de cada persona esté protegida y segura, por ello contamos con los méximos esténdares para la prateccion de los
dates personales, En este marco, es importante que verifiques que ia informacién contenida en la constancia anexa sea correcta para contribuir a la
construccién de un registro fiel y confiable de la identidad de la poblacidn.

Agradezes tu participacion,

LUISA MARIA ALCALDE LUJAN

SECRETARIA DE GOBERNACIGN

Estamos a sus drdenes para cualquier aclaracidn o duda sobre le conformacion de su clave en TELCURP, marcando of 800 911 11 11

La Impreaién ds Is constancis CURP en papal bond, u coior o blanco ¥ negro, ss villida y debo sar acepiats para reafizar todo trimite.

TRAMITE GRATUITO

Los Datos Personales recabados, incarporados y tratados en la Base de Datos Naclonaf de 1a Clave Unica de Registro de Poblacisn, son utillzades como
elementos da apoyo en la funcién de ia Secretaria de Gobernacién, a través de iz Direccién General del Registre Nacionsl de Poblacidn e [dentidad en el
registro y acreditacion de la identidad de la poblacidn del pals, y de los nacicnales residentes en sl extranjero; asignando y expidiendo ta Clave Unica de
Ragistre de Poblacidn, Dicha Base de Datos, se encuenira registrada en el Sistema Persona del Instituto Naclonal de Transparencia, Acceso a la Informacion
Publica y Proteccidn de Datos Personalas {http://persona.ifai.org.mx/personalwelcome.de). La transferencia de los Datos Personales y el gjercicio de los
derechos de accaso, reciificacién, cancelacion y oposicion, deben realizarse conforme 2 la Ley General de Proteccion de Datos Personales en Posesion de .
los Sujetos Obligados, y demds nomatividad aplicable. Para ver la versién integral del aviso de privacidad ingresar a https://renapo.gob.mx/
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DE REGISTRO DE POBLACION b i

Clave:

PAGA980813MYNZNNO1

Nombre

ANGELA AURORA PAZ GONZALEZ

Fecha de inscripcidn Folio Entidad de registro
29/07/2002 -. 90966201 YUCATAN

:‘T l_:‘;é. i

T

131079198800462

Hlﬂ : CURP Certificada; verificada con el Registro Civil

ANGELA AURORA PAZ GONZALEZ

PRESENTE : ' Ciudad de México, a 13 de septiembre de 2023

El dereche a la identidad esta consagrado en nuestra Constitucién. En la Secretaria de Gobernacidn trabajamos todos los dias para garantizar que las y los
mexicanos gocen de este derecho plenamente; y de esta forma puedan acceder de manera mas sencilla a tramites y servicios.

Nuestro objetivo es que el uso y adopcidn de la Clave Unica de Registro de Pobiacién (CURP) permita a la peblacién tener una sala llave de acceso a servicios
gubernamentales, ser atendida rapidamente y poder realizar tramites desde cualquier computadora con acceso a internet dentro o fuera dei pals.

uestro compromiso es que la identidad de cada persona esté protegida y segura, por eflo contamos con los maximos estdndares para la proteccidn de los
atos persanales. En este marco, es importante que verifiques que la infarmacién contenida en ta constancia anexa sea correcla para,contribuir a la

construccion de un registro fief y confiable de |a identidad de la pablacidn.

Agradezco tu participacion.
LUISA MARIA ALCALDE LUJAN

SECRETARIA DE GOBERNACION

Estamos a sus drdenes para cualguier aclaracién o duda sobre la conformacidn de su elave en TELEURP, marcando e §00 M1

' La'Impresidlg de la constancia CURP en papel bond, a color o blanco y negro, es vailida y debe ser aceptada para realizar todo framite.
TRAMITE GRATUITO

Los Datos Personales recabados, incarporadas y tratados en fa Base de Datos Nacional de la Clave Unica de Registro de Poblacién, son utilizados como
elementos de apayo en la funcion de la Secretaria de Gobernacidn, a través de la Direccion General del Registro Nacional de Poblacion ¢ Identidad en el
registro y acreditacion de la identidad de |a poblacion del pais, y de los nacionales residentes en el extranjero; asignando y expidiendo la Clave Unica de
Registro de Poblacidén. Dicha Base de Datos, se encuentra registrada en el Sistema Persona del Instituto MNacional de Transparencia, Accesa a la Infermacion
Publica y Proteccidn de Datos Personales {http:/ipersona.ifai.org. mx/persona/welcome.do). La transferencia de los Datos Personales y ef ejercicio de los
derechos de acceso, rectificacién, cancelacién y oposicién, deben realizarse conforme a la Ley General de Proteccion de Datos Personales’en Poggsion de
los Sujetos Obligados, y demas normatividad aplicable. Para ver fa version integral del aviso de privacidad ingresar a https:/frenapg.gob.mx/ ~~ oo
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. ; 'Entidad de Regiéirﬁo
Acta de Nacimiento VERACRUZ

Muricipio de-Reqgistro

COATZACOALCOS
! Oﬁéia!ia Fecha do Raglstro | “Libra |- Numero de Acta
0001 1210514998 14 3310
Datos de la Persona._Registrad% :
JOSE ARMANDO AGUILAR REYES
Nombre(s): ' Primer Apellido: Segundo Apeliido: i)
—_— ] %
g
HOMBRE 07/08/1997 _ VERACRUZ 3G
Sexo: Fecha de Nacimiento: Lugar de Nacimiento: g
. - ' S
Datos de Filiacidn de ta Persona:Registrada’ '::;‘-"%
3
\Q‘%
CARLOS ALBERTO AGUILAR SANTAMARIA MEXICANA e
Nombre(s): Primer Apellido: Segundo Apellido: Nacionalidad: CURP: ;:; ‘,sté
22
TERESA REYES LINARES MEXICANA e i
Nombre(s): ° Primer Apellido: Segundo Apellido: Nacionalidad: CURP:
Anotaciones Marginales: . ‘ . - | Certificacién:
S B;mtalanBS tﬁa;glnaltlas.. . - - ~To oXends 1o presonta copia eada, con FUnUEntEhto on e v

880 del Cadigo Civil del Estado.de Veracruz y of aniculo 35 fracclén X del
Reglamenlo Interior ée La Secrataria de Gobiamo del Estado derVeracruz. La
Fima Electrénica con i gue cuenta s vigente a 1a fecha de expedicién: tlens
validez jurtdica y probatoria de acuerdo 8 Ias disposiciones legatos en i
materia,

Alos 15 dias del mes de Dicdembre de 2021, Doy fe.

Firma Electronica:
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Ug MY k5 N3 xW RV B 01 JV Wn xu dW x3 [G 51 b6 w=

ity
'

Cédiga do Verificacién - Encargado de Despacho de la Direccion General del Registro Civil o
1300320001 1958023100 - '
MTRO. CARLOS CORDOVA VEGA %
(T 000069 =

La prezents copia certificatia da) acta es un exiracto da) acte que &8 encuentra en tos grehtvos del Rogistro Civil correspondiente, ia cuat so ha expedido can base en los disposiciones juridicas
aplicables, cuyoa dates puedan ser verificados en la pégina hnps:ﬂoevar.reglm!mﬂ!.gob.mxlovmllaFoilonp ,caplurando ¢ Mdentificador Electrénicn Que sb ancushia en fa parte superior
darecha del acta, para su consulls en dispesilivos méviles, descarga uns apfadion pare lecturs deleddign GR eaes Do
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Entidad de registro
VERACRUZ

"V;J_

" mll"HlH“'[ ’ ‘ ‘ CURP Certificada: verificada con el Registro Civil

130039199803310

JOSE ARMANDO AGUILAR REYES

i
PRESENTE Ciudad de México, a 11 de agosto de 2023

El derecho a la identidad est& consagrado en nuestra Constitucidn. En la Secretaria de Gobernacidn trabajamos todos los dias para garantizar que las y los
mexicanos gocen de este derecho plenamente; y de esta forma puedan acceder de manera mas sencilla a trémites y servicios.

Nuestro objetivo es que el uso y adopcién de la Clave Unica de Registro de Poblacion (CURP) permita a la poblacion tener una sola llave de accese a servicios
gubernamentales, ser atendida rapidamente y poder realizar framites desde cualguier computadora con acceso a internet dentre o fugra del pais.

|
|
|
|
|
|
os personales. En este marco, es importante que verifiques gue la informacién contenida en la constancia anexa sea correcla para contribuir a la

d\estm compromiso es que la identidad de cada persona esté protegida y segura, por ello contamos cen los maximos estandares para [a proteccion de los
nstruccion de un registro fiel y confiable de la identidad de la poblacién.

. Agradezco tu participacién.

:
|

SECRETARIA DE GOBERNACION

Estamos a sus drdenes para cualquier aclaracién o duda sobre la conformacién de su clave en TELCURP, marcando ol 860 91111 1

La Impresién o la m;{;hncla CURP an paps] bond, a color o blanco v negro, es villda y debe ser acaptada para reallzzr todo trémits.
TRAMITE GRATUITO

Los Dales Personales recabados, incorporades y fratados en la Base de Datos Nacional de |a Clave Unica de Registro de Pobiacion, son utilizados como
elementas de apoyo en |a funcién de la Secretaria de Gobernacion, a través de la Direccién General del Registro Nacional de Peblacién e |dentidad en el
registro y acreditacidn de la identidad de la poblacién de! pais, .y de los nacionales residentes en ¢l extranjero; asignando y expidiendo la Clave Unica de
Registro de Poblacién. Dicha Base de Datos, se encuentra registrada en el Sistema Persona del Instituto Nacional de Transparencia, Acceso a la Informacién
Pdblica y Proteccién de Datos Personales (hitp://persona.ifai.org. mx/personafwelcome.do). l.a transferencia de los Datos Personales y el ejercicio de los
derechos de acceso, rectificacion, cancelacién y oposicién, deben realizarse canforme a Ja Ley General de Proteccion de Datos Personales en Posesion de
los Sujetcs Obligadas, y demas normatividad aplicable. Para ver la versidn integral del avisc de privacidad ingresar a https:/frenapc.gob.mx/

00c07¢
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Recuerde usted aue:

Ei Ceontro de Salud fus creado para mantensr, proteger y
mejorar la salud fisica y mental de u;tedy los suyos.

Cada cita que se Ie anota fue hecha después da estudiar su
caso y para su conveniencla. Su puntualidad serd siempre
en hensficio de usted, sus familiares y la Comuniidad.

El emisario dal Centro de Salud de su hopar es 1a “Enfermera
_ Visitadora”, cuya mislon es ia de velar por su salud y la de
' . su familia. Recibala con toda confianza.

Archivo Clinico
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ATENCION CIUDADANA

Tulum, Quintana Rooa_ () de Cic Y\\v-¢7 del20 2

. : ASUNTO: Solicitud de apoyo.

SISTEMA DIF TULUM, Q. ROO.
PRESENTE. ¢

Por -"‘hwedio de ' la -‘“'{brese'rite la/el que
suscrive C. Tose A’\/ PPy Am Prcﬂ A\ vor é’e Ao, me dirijo a usted para

solicitarle: _S.4 rtn P \IO n(w-r\ A !f'\ )(‘\*’(‘“:L-S\/; }‘ ~ f:\ \, s ‘_ \ \

0 A
(G | Mg 7h \ (\( \ }‘f \‘ -\u \ N
) e -

con previa: valoraciién - correspondiente a

3 VR o - L
(-’?,'/_‘4.3."\@-.-/\ ' (\(f C.‘\V-'C\ R A P I SR

]
r

' ya que mi Si:tuafcién econémipa; no ‘me permités?,_”éolventar la necesidad antes
‘ mencionada, esperando contar con su valioso apoyo. '

Me despido de"us'tedl'¥'ehviéndo1e un co'jrdial saludo y agradeciendo la atencién a la

presente.

DIF MUNICIPAL

R A | QAT
s\g‘\iEN”\ NS . ) q OCT 7“Zj ]
\ l_lL._Ji_J

DIRECCIO E ATENCION CIUDADANA
TULUM QUINTANA ROO

000074

. - DESARROLLG INTEORAL DE LA FAMILIA DE TULUM, QUINTANA ROO
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H. AYUNTAMIENTO DE TULUM

Administracion 2021-2024

Seccién: Sistema DIF Tulum.

Area: Direccién de Atencion Ciudadana,
"Oficio: DIFTULUM/DAC/0310/2023

Asunto: Solicitud de chofer y vehiculo.

Tulum, Quintana Roo a 30 octubre del 2023.

~ C.P. MARISOL NIETO CAMARA
OFICIALIA MAYOR DEL SISTEMA DIF TULUM, Q. ROO

PRESENTE:
AT’N: LIC. JUAN PABLO CIME MEDINA
ENCARGADO DEL DEPARTAMENTO DE SERVICIOS
. GENERALES Y- PARQUE VEHICULAR DEL SISTEMA DIF TULUM, Q.ROO.

Por m,weffc.i‘io de la presente y de la manera mas atenta la Direccion de
Atencion -Ciudégj'ana, se dirige-a'-usted-con"la"ﬂnica finalidad-de solicitar chofery el
vehiculo, para el dia:08 de noviembre del presente aﬁd' a fin de brindarle el
apoyo de traslado al C. José Armando Agu:lar Reyes ‘para asistir.a su consuita
médica en el Hospital General de Valladohd en la Cludad de Valladolid Yucatan.
Cabe mencionar que la salida de Tulum sera a las 4:30 AM, ya que la cita médica
esta prograrnada a Ias 7:00 AM Asi mismo que el ciudadano antes mencionado
sera acompartado por su esposa Angela Aurora Paz Gonzdlez y por su mama
Maria Isabel Reyes Linares.

' Sin- méas por el momento y agradeciendo de antemano la atencién
prestada a la presente, me despido de Usted enviandole un cordial saludo.

SISTEMADIFTULUMQ.ROO = wwoe SISTEMA DIF ROO
DEPARTAMENTO DE SERVICIOS Eare e ol
GENERALES Y PARQUE VEHICULAR AT 3

L1 T T p—— OFIC!ALIA
ol .P. LUEEI-‘(? E’NFAS BARRIOS MAY
CARGADA DEL @@gﬁi

E ¢HJ DE LA DIRECCION DE
ATENCION CIUDADANA DEL SISTEMA DIF TULUM, Q. ROO

C.C.P. ARCHIVO.

000075

- ; 1 DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE TULUM, QUINTANA ROO
L B i™ CALLE 25 ENTRE 18 ¥ 20A, MZA. 474 COLONIA TUMBEN KA. TEL (984) BO 254 87 125 28
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(‘( T 4,ha WAy H. AYUNTAMIENTO DE TULUM
‘1 @, 2 ' _ Administracién 2021-2024

S'. |
Seccion: Sistema DIF Tulum.
L tratetn S . r -
TULUM "“'“"*-"- B | Area: Oficialia Mayor.

Oficio; DIFTULUM/OM/SGyPV/0069/2023.
Asunto: Asignacion de vehiculo v chofer.

Tulum, Quintana Roo a 30 de octubre del 2023.

LIC. LUCERO ARACELY CARDENAS BARRIOS
ENCARGADA DEL DESPACHO DE LA DIRECCION
DE ATENCION CIUDADANA DEL SISTEMA DIF TULUM.

PRESENTE:

Por medio de la presente y de la manera mas atenta me dirijo a usted, para comunicar que en

relacién al oficio: DIFTULUM/DAC/0310/2023, recibido el dia 30 DE OCTUBRE del presente afio,

-en el cual hace su amable solicitud de un vehiculo, chofer para transportar al C. José Armando

Aguilar Reyes para asistir.a su consulta médica en el hospital general de Valladolid, ira acompafiado
de su esposa Angela Aurora Paz Gonzales y de su mama Mana Isabe! Reyes Linares. El dia: 8-de
noviembre del afio en curso, con un horario de salida de 4:30 am.

Asi mismo y dando reépuesta a su solicitud e informo que ha sido designado al C. JOSE ARIEL
BRICE_FIO PERERA como chofér y seleccionado el vehiculo dé la marca Nissan, tipo URVAN 350,

con nimero de serie: JN1BE6DS3N9042774 con destino a-la Ciudad de Valladolid Yucatan.

Sin mas por el momento y esperahdo haber cubierto su solicitud, me despido de usted no

sin antes enviarle un cordial saludo.

' DIF MUNICIPAL

Ay
3aocT 202@'

oRECEIoN ATENC
ION CIU
TULHRY QUINTANA ROG A

ENCARGADO DEL DESPACHO DEL DEPARTAMENTO
DE SERVICIOS GENERALES Y PARQUE VEHICULAR .

C.C.P. ARCHIVD
' DEMHO&L‘D INTEGRAI. PE LA FAMILIA DE TUI.UH. QUINTA.NA ROO

CALLE ZS.VENTRE 'IB ¥ 20A MZA 474 CDLONIA TUMBEN KA, TEL {984]) 80 254; 81’ 125 2& .
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! et ie TULUM JULUM i e e s . Seccién: Sistema DIF Tulum.
Area: Direccion de Atencion Ciudadana.

Oficio: DIFTULUM/DAC/0312/2023
Asunto: Hoja de Comision.

Tulum, Quintana Roo a 31 de octubre del 2023.

C. JOSE ARIEL BRICENO PERERA
CHOFER OPERATIVO
PRESENTE:

Por medio de la presente y de la manera mas atenta me dirijo a
Usted, para informarle que ha sido COMISIONADO para realizar un viaje el dia 08
de noviembre del presente afio, con el objetivo de brindarle el apoyo de traslado
al C. José Armando Aguilar Reyes, para asistir a su consulta médica en el
Hospital General de Valladolid, en la Ciudad de Valladolid Yucatan. Cabe
mencionar que la salida de Tulum sera a las 4:30 AM ya que la cita meédica esta
programada a las 7:00 AM. Asi mismo que el ciudadano antes mencionado sera
acompafiado por su esposa Angéla Aurora Paz Gonzalez y por su mama Maria

Isabel Reyes Linares.

Sin mas por el momento y agradeciendo de antemano la atencion

prestada a la presente, me despido de Usted enviandole un cordial saludo.

, )
%_‘
{

i . ATENTAMENTE o568 241 &l Pr1& e SEIEL

C.P. LUGEROC / ARACE%ARDENAS BARRIOS
ENCARGADA DEL DESPAGHO DE LA DIRECCION DE
ATENCION CIUDADANA DEL SISTEMA DIF TULUM, Q. ROO

C.C.P. ARCHIVO. _ . ”
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DEL MUNICIPIO DE TULUM, QUINTANA ROO
ADMINISTRACION 2021-2024

DATQS DE COMISION

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

[ WS ]

" St vieneda tom dnwr”

FORMATO UNICO

COMISIONADO NUMERO DE EMPLEADO
C. JOSE ARIEL BRICENO PERERA 10
PUESTO DEPENDENCIA:
CHOFER OPERATIVO SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE FAMILIA DEL
MUNICIPIQ DE TULUM, QyINE{-\I}IA 00
PERIODO DE COMISION: TOTAL DE DIAS o CTIeEy
08 DE NOVIEMBRE DEI. 08 DE NOVIEMBRE DEL
2023 2023 ' 1
Asistencia a la éiudad de Valladolid Yucatdn el dia 08 de
noviembre del presente afio, con el objetivo brindarle el apoyo
de traslado al C. José Armando Aguilar Reyes, para asistir a su
consulta médica en el Hospital General de Valladolid. Cabe R WAL SV L WY
"ncionar que el civdadano antes mencionado serd LIC. JESSICAR ‘ﬂ;_lliA\Fm Ray 5
mpafiado por su esposa Angela Aurora Paz Gonzdlez y por M Wiy ‘ L
su mamd Marfa Isabel Reyes Linares.. DIRECTORA GENERY TULU% !
QUIN
CERTIFICACION DE LA COMISION
CERTIFICA QUE EL COMISIONADO SE HIZO PRESENTE EN ESTA DEPENDENCIA
08 DE NOVIEMBRE DEL 08 DE NOVIEMBRE DEL HORARIO DE LA DE SIN HORARIO.
2023 2023 COMISION
SELLO
CERTIFICACION DE LA COMISION.
GASTO A COMPROBAR ) GASTO SIN COMPROBAR
%msponmcmn DOCTOS. ANEXO VIATICOS 5 800.00
LETO AEREO CUOTA DIARIA
BOLETO MARITIMO NUM. DE Dias 1
HOSPEDAJE $ -
PASAJE SUBTOTAL $ 800.00
SUBTOTAL s - —
' [GRAN TOTAL 800.00] \‘a
§
i
IRECCION DE "”*s,»q
DIE MUNICIPAL MINISTRACION 1
DIRECCION DE ATENGIOH CIUDAD e A DIF TULUR 0. ROQ,
€. JOSE ARIELBRIZERIQ PERERRCC ING. GEMALYS MALDONADO CRUZ
COMISIONADO 7 DIRECTORA DEADMINISTRACION DEL

SISTEMA DIF{TULUM, Q.ROO.

C.C.P. COMISIONADO
C.C.P. ADMINISTRACION

000078
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o0, oo H. AYUNTAMIENTO DE TULUM
LIUE . Administracion 2021-2024
v AR A Secci6n: Sistema DIF Tulum.

Area: Direccion de Atencidn Giudadana.
Oficio: DIFTULUM/DAC/0315-A/2023
Asunto: Solicitud de viaticos.

Tulum, Quintana Roo a 01 de noviembre del 2023.

Sin mas por el momento y agradeciendo de antemano la atencion prestada a

la presente, me despido de Usted enviandole un cordig) salggo.

w’m@! Ef*"éa:: DE TJLU
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DIRECCION GENERAL DEL DIF
TULUM, QUINTANA ROO

S
C.P. LUCERO ARAGELY CARDENAS BARRIOS
ENCARGADA DEL DESPACHO DE LA DIRECCION DE
ATENCION CIUDADANA DEL SISTEMA DIF TULUM, Q. ROO
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(o, H. AYUNTAMIENTO DE TULUM
ﬁ ;h-; s = Administracién 2021-2024
TULUM TULUM Comiine e Bt Seccién: Sistema DIF Tulum.

Area: Direccién de Atencién Ciudadana.
Oficio: DIFTULUM/DAC/0315-A/2023
Asunto: Solicitud de viaticos.

Tuluin, Quintana Roo a 01 de noviembre del 2023.

LIC. JESSICA RAMIREZ DE LA ROSA
DIRECTORA GENERAL DEL SISTEMA DiF TULUM, Q.ROO
PRESENTE:

AT'N: ING. GEMALY SARAI MALDONADO CRUZ
DIRECTORA DE ADMINISTRACION DEL SISTEMA DIF TULUM, Q.ROO.

. Por medio de la presente y de la manera mas atenta me dirijo a Usted, a fin
de solicitar viaticos por la cantidad de $800.00 (SON: OCHOCIENTOS PESOS 00/100
MXN.), a nombre del C. JOSE ARIEL BRICENO PERERA, para trasladarse a la ciudad de
Valladolid Yucatan el dia 08 de noviembre del presente afio, con el objetivo brindarle el

‘ ~apoyo de traslado al C. José Armando Aguilar Reyes, para asistir a su consulta médica
en el Hospital General de Valladolid. Cabe mencionar que la salida de Tulum sera a las
4:30 AM, ya que la cita médica estd programada a las 7:00 AM. Asi mismo que el
ciudadano antes mencionado sera acompariado por su esposa Angela Aurora Paz
Gonzélez y por su mama Maria Isabel Reyes Linares. No omito manifestar que el vehiculo

autorizado para el traslado es el siguiente: NISSAN, TIPO URVAN, con numero de serie:

JN1BEGDS3NG042774.
UNIDAD PROGRAMA SUBPROGRAMA | PROYECTO | PARTIDA
Direccién de Fortaleciendo a las | DIF mas cerca de | Apoyando 37501.
Atencion Ciudadana. | Familias con Amor. [t Con Amor. Viaticos
PERSONAL CARGO VIATICOS
C. JOSE ARIEL BRICENO PERERA CHOFER OPERATIVO $800.00

ANEXO: formato viatico, comisidn, asignacion de chofer y vehiculo, solicitud de chofer
y vehiculo, INE y caratula bancaria y expediente del solicitante.

DESARROLLO IWDEM FAMILIA DE TULUM, QUINTANA'ROO '
CALLE 25 ENTRE1B Y 20A MZA. 474 COLONIA TUMBEN KA TEL (984) 80 256 a7 125 28
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Seccidn: Sistema DIF Tulum.

Area: Direccion de Atencion Ciudadana.
Oficio: DIFTULUM/DAC/0324/2023
Asunto: Comprobacion de viaticos. -

Tulum, Quintana Roo a 10 de noviembre del 2023.

Anexo: Formato unico de viatico, fotos, oficio de recibido, hoja de transferencia y
copia de la solicitud.

Sin otro en particular y no hablendo otro asunto que tratar me despido de usted,
no sin antes enviarle un cordial saludo ‘

\- " ATCMr‘ o - .
C.P. LUCE( K ' L’f“éA DEMRRIOS
ENCARGADA DEL DESPACHO DE LA DIRECCION DE
ATENCION CIUDADANA DEL SISTEMA DIF TULUM, Q.-ROO

. ., | Muwm?maﬁ:mwm
° RS D EC]L

RL NUV. zuzs /
AL LA

DIRECCION GENERAL DEL DIF
TULUM, QUINTANA ROO

C.C.P. ARCHIVO.

DESARROLLO IN‘I‘EGRAL DE U\ FAMILIA DE TULUM. QUINTANA ROOQ "
CALLE 25 ENTRE 18’ Y ZOA MZA Ly COLONIA TUMBEN KA TEL (984) 8O 256 37 125 23 |
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TULUR UM, condRisiiifon Seccién: Sistema DIF Tulum,
Area: Direccion de Atencion Ciudadana.
Oficio: DIFTULUMIDACIO324M
Asunto: Comprobacion de viaticos,

Tulum, Quintana Roo a 10 de noviembre del 2023,

LIC. JESSICA RAMIREZ DE LA ROSA
DIRECTORA GENERAL DEL SISTEMA DIF TULUM, Q.ROO
PRESENTE:

AT'N: ING. GEMALY SARAI MALDONADO CRUZ

DIRECTORA DE ADMINISTRACION DEL SISTEMA DIF TULUM, Q.ROO.

" Por medio del presente y de la manera mas atenta me dirijo a Usted, a fin de

realizar la entrega de la comprobacién de viaticos de la transferencia realizada el 08 de
noviembre del presente afno, con clave de rastreo: HSBC225580/ solicitado mediante el -

oficio con nimero: DIFTULUM/DAC/0315-A/2023, a nombre del C. JOSE ARIEL BRICENO

PERERA, por la cantidad total de $800.00 (SON: OCHOCIENTOS PESOS 00/100 MXN.),

el cual realizd un viaje a la ciudad de Valladolid Yucatan el dia 08 de noviembre del

presente afno, para brindarle el apoyo de traslado al C. José Armando Aguilar Reyes,

para asistir a su consulta médica en el Hospital General de Valladolid. Cabe mencionar que

la salida de Tulum fue a las 4:30 AM, ya que la cita médica estaba programada a las 7:00

AM. Asi mismo que el ciudadano antes mencionado fue acompanado por su esposa Angela

Aurora Paz Gonzalez y por su mama Maria Isabel Reyes Linares. No omito manifestar que

k. el vehiculo autorizado para el traslado fue el siguiente: NISSAN, TIPO URVAN, con nimero

de serie: INTBEBDS3N9042774.

UNIDAD PROGRAMA SUBPROGRAMA | PROYECTO | PARTIDA
Direccidon de Fortaleciendo a las | D!IF mas cerca de | Apoyando 37501.
Atencion Familias con Amor. | ti Con Amor. | Viaticos
Ciudadana.

FECHA DEPOSITO . PERSONAL VIATICOS

08/11/2023 | HSBC225580 | C. JOSE ARIEL BRICENO PERERA | $800.00

DESARROLLO INTECRAL DE LA FAMILIA DE TULUM, QUINTANA ROCO
CALLE 25 ENTRE 18 Y 20A, MZA. 474 COLONIA TUMBEN KA. TEL (984) B8O 254; 87 125 28

- 000082+




| i
| N
kool DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE |

b supansr ‘ QUINTANA ROO hora qem{rffe“s‘,’.iﬁ it
Rep: rpiPaliza Poliza: DO0260 Del 10/11/2023 Pgina] 1) 4

Concepto: COMPROBACION DE VIATICO PARA TRASLADARSE A LA CIUDAD DE VALLADOLID CON ELOBJETIVO DE. BRINDAR'
APOYO DE TRASLADO AL C. JOSE ARMANDO AGUILAR REYES

Beneficiario: Folio / Ci:heque ; ! }
No Cuoenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento [
H o !

0001  8270-171-015-C19-37501-1 Viaticos en el Pais G, Corriente $800.00 sic po |
0002 1123-01-054 Jose Arigl Bricefio Perera $800.00 SIC . |
0003  8240-171-015-C19-37501-1 Viaticos en el Péfs G. Corriente $800.00 Movimiento Dirccto Automitic | !
0004  8220-171-015-C19-37501-1 Vidticos en el Piis G. Corriente $800.00 Movimiento Directo Automitico | ]
0005  8250-171-015-C19-37501-1 Vidticos en el Pais G. Corriente $800.00 Mavimiento Directo Awtomatico b
0006 8240-171-015-C19-37501-1 Viaticos en ¢l Piis G. Corriente $800.00 Mavimiento Directo Automitico ‘ | ‘
0007  5137-37501 Vidticos en el Pais $800.00 Movimiento Directo Automitico E : ! !
0008 2112-1-37501 Vidticos en el Piis $800.00 Movimiento Dirccto Atomitico | | o
0009 8260-171-015-C19-37501-1 Viaticos en el Piis G, Corriente $800.00 Movimiento Directo Automatico | o
0010  8250-171-015-C19-37501-1 Viaticos en el Pais G. Corriente $800.00 Movimiento Directo Avtomsitco | A -
0011  8260-171-015-C19-37501-1 Viaticos en el Pdis G. Corriente $800.00 Movimiento Directo Automatico : : b
0012 2112-1-37501 Viaticos en el Pis $800.00 Movimiento Directo Autemitico ,, | .

: 1 ' ]

‘Sumas iguales => 4,800.00 4,800.00 ; F
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Elaboré: supervisor
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